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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Gracie  T orrez204
TEGA

9.650 9.650 9.5508.700 37.550
1 1 2 1 1 

1 

Baylee  Capehart218
RSA

9.200 9.200 9.1008.900 36.400
5 4 1 2T 2 

2 

Lauren M itche ll202
TEGA

9.400 9.500 9.0008.200 36.100
4 2T 6 4 3 

3 

Jayla  R icha rdson201
TEGA

9.450 9.500 8.7008.300 35.950
3 2T 4T 7 4 

4 

Henley Hoe lscher203
TEGA

9.500 8.600 8.9007.900 34.900
2 8 8T 5 5 

5 

Audrey Bya rs220
RSA

8.800 9.100 8.6008.300 34.800
6 5 4T 8 6 

6 

Ca llie  Luce ro221
RSA

8.600 9.000 8.5008.000 34.100
9 6 7 9 7 

7 

C la ire  Gille spie222
RSA

8.700 8.300 8.3007.900 33.200
7T 9T 8T 10 8 

8 

Berklie  W ade217
RSA

8.000 8.200 8.8007.800 32.800
14 11 10 6 9 

9 

Brooklyn Ducas214
RSA

6.400 8.800 9.1008.400 32.700
16 7 3 2T 10 

10 

Bayle r  Je te r215
RSA

8.350 8.300 7.8007.000 31.450
11 9T 15T 12T 11 

11 

T okyn Pe rr ine211
Concho Va lley

8.500 7.600 8.0007.100 31.200
10 13 13T 11 12 

12 

S ca r le tt Nilius210
Concho Va lley

8.200 7.800 6.5007.200 29.700
12 12 11T 18 13 

13 

Isabe lla  Diego213
Concho Va lley

8.700 6.800 7.0006.900 29.400
7T 14 17 16 14 

14 

Hadley Hohensee205
Concho Va lley

7.800 6.000 7.8007.000 28.600
15 15 15T 12T 15 

15 

Em m a W ols fe ld212
Concho Va lley

8.100 5.800 6.8007.200 27.900
13 16 11T 17 16 

16 

Brynle igh Lankford206
Concho Va lley

4.850 4.100 7.6006.700 23.250
18 19 18 14 17 

17 

O livia  M artinez208
Concho Va lley

4.900 4.200 6.3007.100 22.500
17 18 13T 19 18 

18 

A rdynn Lew r ight207
Concho Va lley

0.000 4.900 7.2006.000 18.100
19 17 19 15 19 

19 

P ro S co re  v 5 . 4 . 2  - C o p y rig h t  1 9 9 3 -2 0 1 7  A u b u rn  E le c t ro n ic s  G ro u p  - L ic e n s e d  to : T e xa s  E lite  G y m n a s t ic s  A ca d e m y


